

Pressen slutter opp om Den norske Legion.

Legionen er grunnlaget for vår nye hær.

Oppslutningen om Den norske Legion har gitt et kraftig ekko i pressen.

Morgenposten gir en utførlig reportasje fra Legionens samlingsleir på Bjølsen skole i Oslo under overskriften: «Nå bygges den norske hær opp. Den norske Legion blir prøven på om vårt folk kan reise seg». «Grunnsteinen for den nye norske hæren dannes» er Dagbladets sammenfattede karakteristikk av Legionens oppsetning.

Deutsche Zeitung in Norwegen gjengir en uttalelse fra Viken Bataljons sjef, major Bakke, om at legionen er strengt upolitisk, og at den bannlyser all politisk diskusjon innen sine rekker og at den skal danne grunnlaget for gjenoppbyggingen av en norsk hær. Under overskriften «Gamle hugafer melder seg til fanene» forteller avisen videre om to av Legionens mange krigstrenede offiserer, kapteinene Brun og Wraal.

«I Den norske Legion legges også grunnlaget for Norges nye forsvar», skriver Fritt Folk i en artikkel hvor det bl. a. heter: «I Den norske Legion legges grunnlaget for vårt nye og fremtidige forsvar. Det skal alle nordmenn huske på, og de skal huske på at det er forbundet med et stort ansvar å stå utenfor i dag. Mange har forsøkt å gjøre Legionen til en Nasjonal Samlings sak. Men det er den ikke. Den norske Legion angår i dag alle nordmenn. Man kan ikke stå og se på at guttene der oppe på Bjølsen uten å få dårlig samvittighet... Den norske Legion er således sikret et godt utstyr, dyktig norsk befal og førsteklasses våpen, og det norske menneskemateriell vet vi er førsteklasses. Derfor kan vi med stolthet se fram til Legionens deltagelse i det gigantiske oppgjør som foregår i øst.»

For dem som arbeider med Den norske Legion og har gjort dens sak til sin livsoppgave, er det gledelig å se hvilken begeistret forståelse Legionen møter på alle hold. Hver dag bringer nye beviser på dette, ikke bare i form av en økende strøm av innmeldelser og pengegaver, men også i hilsener og oppmuntringer fra alle hold.

Oppslutningen om Den norske Legion vil være beviset for at det norske folk midt i sine prøvelser har bevart sin ukuelige livskraft. For et fækt folk gis det ingen tilbakevenden til fortiden og til gamle for-



Det norske splittflagg vaier over en norske militærkaserne. Ovenstående bilde er tatt på Bjølsen skole, hvor de soldater som er gått inn i Den norske Legion i disse dager samles.

(Foto: NTB)

mer. Et folk som fortaper seg i jammer og klager over sine vansker og bare ønsker seg tilbake til de gamle forhold, et slikt folk blir sutrende og veiket. Det blir et lett bytte for fremmed innflytelse, mister sin nasjonale egenart og dermed sin livsrett. Et folk må i de største vanskeligheter samle sine kraftreserver, se framöver og skape fremtiden i pakt med sin egenart. «Det gis ingen fortid som man kan lengte tilbake til», sa Goethe, «det gis bare en evig fornyelse, som skapes av det forgangnes elementer.» I disse dype dikterord ligger appellen til ethvert hardt rammet folk om å reise seg, ikke i bitterhet, ikke i tross og hat, men i positiv livsvilje og i pakt med historiens livslinje.

Dette er bakgrunnen for Den norske Legion. Den norske Legion er et stort og avgjørende skritt på veien til fremtidens frie Norge.

¶-mann Olav Eide jr. er tildelt Jernkorset av 2. klasse for sin innsats på Ausfronten.

Olav Eide jr. har for tiden permisjon og er konstituert som redaktør av Nationen, hvor han har hatt sitt virke i mange år.

Norsk Legionær.



Tusener av slike staute norske typer skal nu være med på vakt mot øst.

109798

Guttene ved fronten:



Knut Berge har fått stormmerket.

Tidligere troppsjef i 1. lste Hirdslett Knut Berge, nu i Waffen SS, som har været med fra første dag, det store oppgjør i øst, har sendt et brev hjem til sin mor.

Han forteller at han nu har fått stormmerket og alltid er med i første linje. I de stormangrep jeg har været med på, har vi alltid drevet bolsjevikene tilbake, og det er jeg stolt og glad over skriver han.

Jeg er fremdeles i sin form, og må også være det, da fienden er 200 meter fra det hull hvor jeg nu ligger og skriver dette brev. I 3 måneder har vi levet under åpen himmel. Jeg skal fortælle om alle fra Bjørnar Bjerke. Han er i et annet kompani og er den beste vedgående. Hils alle kjente — og Heil og Søel.